THƯỜNG TRỰC HĐND

   HUYỆN ĐÔNG SƠN

     Số: 19/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Sơn, ngày 21 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với những người giữ chức vụ

do HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 bầu

Thực hiện Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức

vụ do Quốc hội, HĐND bầu hoặc phê chuẩn, ngày 19/12/2023 tại kỳ họp thứ

Mười Sáu HĐND huyện khóa XX, HĐND huyện đã tiến hành lấy phiếu tín

nhiệm đối với 19 người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu.

Công tác lấy phiếu tín nhiệm được chuẩn bị chu đáo và được thực hiện

chặt chẽ theo đúng quy trình, quy định của Đảng, pháp luật Nhà nước, bảo đảm

dân chủ, minh bạch, công tâm và khách quan. Kết quả lấy phiếu tín nhiệm đã

được công bố công khai ngay tại kỳ họp. HĐND huyện đã thông qua nghị quyết

về xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với những người giữ chức vụ do

HĐND huyện bầu (có nghị quyết kèm theo).

Thường trực HĐND trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND,UBND tỉnh;
- Thường trực Huyện uỷ;
- UBND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;
- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT, TT và DL huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VP HĐND-UBND huyện.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Thanh

		Thanhlc.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-21T15:31:42+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-21T15:56:11+0700